
ZARZĄDZENIE  NR  12/2023

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 15 WRZEŚNIA 2023 R.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dyżurów nauczycieli w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Ciechanowie

na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1762) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

 Wprowadza się Regulamin dyżurów nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Ciechanowie.

§ 2.

 Regulamin dyżurów nauczycieli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Ciechanowie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.

Regulamin określony w ust 1 uzyskał pozytywną opinię  Rady Pedagogicznej w dniu 

14 września 2023 r.

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


